

## UUTISKIRJE

### Joulutervehdys Taiwanilta

Toivotamme lähettäjäseurakunnillemme sekä kaikille Taiwanin ja kiinalaisen alueen työn ystäville siunattua joulun aikaa. Kiitos siitä, että tuette rukouksin, myötätuntoisin ajatuksin ja lahjoillanne evankeliumin työtä. Lähetysseuran kumppaneiden kautta joulun ilosanoma tulee Taiwanilla asuvien ulottuville monin tavoin.

### Miten joulun aika näkyy Taiwanilla?

Vaikka vain muutama prosentti taiwanilaisista on kristittyjä, näkyy joulu monin tavoin katukuvassa. Se näyttyy hyvin länsimaisena. Joulukoristeet, valot ja muoviset joulukuuset ovat samanlaisia kuin missä päin maailmaa tahansa. Ostoskeskusten joulumusiikki on tuttua kansainvälistä tarjontaa. Joulun kuvastoon kuuluu lumiset maisemat joulupukkeineen ja poroineen. Fiilis on vähän erikoinen, kun lämpötila ulkona on +30 astetta. Joulu on siis länsimaista tuontitavaraa. Seimen lapsi on vaalea söpö pellavapää.

Emme vielä tiedä tarkemmin, miten seurakunnat viettävät joulua. Joulun ajan jumalanpalveluksia on kuitenkin huomattavasti niukemmin kuin Suomessa, eikä joulujumalanpalvelusta välttämättä edes pidetä jouluaattona tai joulupäivänä, vaan lähimmän sunnuntain yhteydessä. Vapaa-aika ja mahdollisuus osallistua ohjaavat tätä. Joulu ei ole tässä maassa juhlapyhä eikä vapaapäivä, mutta luonnollisesti kristityt juhlivat, iloitsevat ja kiittävät siitä, että heille ja koko maailmalle on syntynyt Vapahtaja. Ensivaikutelmamme on sellainen, että taiwanilaisille ja kiinalaisille yleensäkin kristinusko edustaa länsimaalaisuutta ja on siten vierasta. Vaikka länsimaalaisuutta jotkut ihailevatkin, monet suhtautuvat länsimaiseen kristillisyyteen torjuvasti, koska se on kiinalaiselle ajattelulle ja kulttuurille ulkopuolista ja outoa.

Kaohsiungissa erään luterilaisen kirkon keskuspaikan portaikossa on maalaus, jossa Jeesus kohtaa tavallisia ja eri ikäisiä taiwanilaisia ihmisiä, monin tavoin myös apua tarvitsevia. Viesti on totta. Joulun sanoma on se, että Jumala tulee ihmiseksi keskellemme, rinnallemme ja tueksemme. Mutta miksi taiteilija on halunnut kuvata Jeesuksen vaaleaihoiseksi ja -tukkaiseksi? Jeesushan oli aasialainen, varmasti yhtä tumma kuin kuvan muutkin hahmot.



Kuva Ari Hukari, Jeesus kohtaa ihmisiä, taulu luterilaisen seurakunnan pihalla

Nämä havainnot ovat herättäneet meidät pohtimaan sitä, miksi edelleen paikallisessa kristillisyydessä on paljon länsimaalaisia piirteitä alkaen joululauluista ja virsistä aina kuvastoon asti. Voisimmeko jotenkin olla auttamassa ja rohkaisemassa seurakuntia kiinalaistamaan evankeliumin ilmaisuaan, sopeuttamaan viestintäänsä paikalliseen kulttuuriin? Sama kysymys kohdistuu myös suomalaisen kristillisyyteen. Miten kristinusko tulee todelliseksi ja tunnistettavaksi Suomessa elävien arjessa, ja miten vältämme liittämästä siihen

## UUTISKIRJE

elementtejä, jotka jäävät ulkokohtaisiksi, merkityksettömiksi? Olisi tärkeää, että Suomessakin seurakunnissa keskusteltaisiin, mitkä piirteet uskonilmaisustamme ovat nykyihmisille kulttuurisesti vieraita.



Kuva Minna Rikkinen, Seimitaulu metodistiseurakunnan päiväkodin aidassa



Kuva Minna Rikkinen, Seimiasetelma presbyteerikirkon pihalla

### Mitä työhömmе kuuluu?

Saimme hienon mahdollisuuden tutustua Lähetysseuran muihin kiinalaisen alueen yhteistyökumppaneihin, kun vierailimme Hongkongissa. Arin työn näkökulmasta erityisesti teologiseen koulutukseen liittyvät tapaamiset olivat tärkeitä yhteyksiä. Hongkongin luterilainen kirkko ei ole suora yhteistyökumppani, vaan keskustelukumppani. Se on Minnan kannalta kiinnostava, sillä kirkon jäseniä on tullut siirtolaisina Taiwanille varsin paljon johtuen Hongkongin kiristyneestä poliittisesta tilanteesta. Läheinen työtoverimme ja tulkkimme Marco on juuri näitä Hongkongista tulleita.

Vielä tämän vuoden puolella ehdimme aloittaa kehittämishankkeemme Taiwanin luterilaisen kirkon kanssa. Yhteisenä tavoitteena on kouluttaa seurakuntien johtajia, kehittää kirkon organisaatiota ja vahvistaa seurakuntien toimintaedellytyksiä. Hanke käynnistyy yli viikon matkalla pohjoisen seurakuntien vieraaksi. Pääkaupunki Taipeiin seudulla on seitsemän seurakuntaa, joissa kaikissa pidämme seurakunnan johdon kanssa työpajan. Toivomme, että tällä matkalla syntyisi kaikkiin seurakuntiin hyvä ja luottamuksellinen työskentely-yhteys, jotta yhteinen oppimisprosessi lähtisi hyvin käyntiin.

Tämän kaikkia kirkon 19 seurakuntaa koskevan kehittämissohjelman lisäksi olemme kuulleet toisesta isosta haasteesta: Kirkossa on hyvin vähän nuoria ja heitä kiinnostavaa aktiviteettia. Minna miettii yhdessä joidenkin kirkon ihmisten kanssa, miten voitaisiin mahdollistaa nuorten osallistuminen heidän näköiseensä vastuuseen.

## UUTISKIRJE

Olemme innoissamme avautuvista mahdollisuuksista, mutta samalla tiedostamme omat rajamme. Suurin rajoite on kielitaidon puute. Opiskelemme ahkerasti mandariinikiinaa, mutta toistaiseksi joudumme työskentelemään tulkin välityksellä ja englanniksi.

Joulu on muistamisen aikaa. Tänä joulun aikana toivomme tukeanne Suomen Lähetysseuran kiinalaisen alueen työhön, jotta monet ihmiset tulisivat Jumalan rakkauden koskettamiksi. Toivotamme mielenrauhaa kaikkien teidän jouluunne.

### Minna Rikkinen

Teologian tohtori, pastori  
Asiantuntija, kirkon  
johtaminen ja  
organisaation  
kehittäminen

### Ari Hukari

Teologian tohtori, pastori  
Asiantuntija, johtaminen ja  
teologinen koulutus



### Rukousaiheet

- Työtoverimme Marcon puolesta, jotta hänen haaveensa nuorten aikuisten seurakunnasta toteutuisi.
- Taiwanin luterilaisen kirkon työntekijöiden ja johtajien puolesta, jotta johtamiskoulutus antaisi eväitä parempaan johtamiseen.
- Rukoilkaamme, että joulun ilosanoma tavoittaisi monet taiwanilaiset

Voit tukea työtämme myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa

MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

**Tee hyvää**  
ostamalla vuoden kaunein heijastin.  
[basaari.mission.fi](http://basaari.mission.fi)